o mmu MM wnvc;
DE T ER]WHVAZI ONE DIRIGENZIALE C”/{fﬂo

CITTA

- SETTORE X il L 070

Q z’()(;” @

SERV. DFTERMINA?IONI DIRIG.

DIRAGUSA TRA‘>MY TSA LMO

. DEL SERVIZIO

N. D’ORDINE

AL
. 9 LUG. 2004

N. 74

Data, 9.07.2004

SETTORE X

OGGETTO:Fornitura pasti per
la Guardia Costiera.
Affidamento alla Ditta:
“Ristorante Imperial” di
Carnemolla Piero.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004

CAP. /{' A g X ),‘

IMP. 5708 o),

FUNZ. o?

SERV.
0%

INTER. (2,

[

IL RA IO?IERE
ful?

L’aiino duemilaquattro, il giorno nove del mese di-Lugiic, nell’ujficio del Settore
X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:




IL DIPICENTE DEL SETTORE

Vizta la nota del 16/06/2004 prot. 8778 della Capitaneriz di porto di Pozzallo, con la quale ¢
stata manifestata, come per gli anni precedenti, la volonta di attivare una postazione
nell’ambito del progetto “Spiagge Sicure”, organizzato dal Comando Generale delle
Capitanerie di Porto, con onere a carico del Comune della fornitura pasti per due unita;

che a seguito della trattativa privata, esperita in data 8/07/2004, tra sette ditte di fiducia,
Paggiudicataria risulta la ditta “Imperial” di Carnemolla Piero (unica ditta partecipante) ,
con un ribasso del 10% sul prezzo a base d’asta di € 1.200,00 e quindi con importo netto pari
a €1.008,00;

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare
n° 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Di affidare alla ditta “Imperial” di Carnemolla Piero la fornitura di n. 100 pasti al
personale della Guardia Costiera operante a Marina di Ragusa per il periodo Luglio — Agosto
per un importo pari a € 1.008,00 I.V.A. compresa;

2) Imputare Ia spesa di € 1.008,00 al Cap/if}h- Funz. 0{ - Serv? —Int. 02 del Bil. 2004
- (Imp47¢8 /QA)

(Ing. Gialp Lettica )

PARTE INTEGRANTE: nota Capitaneria di Porto Pozzallo, letterrclenca-ditte; verbale di
offerta.
A

h
¥

Lo reemeiierst dufficic, oime che al Sindaco ed al Segreiario Generale, ai seguenti

= G F el
i . Wy JRTES
; S FECE



C; attesta la regolariti contabile di cui al’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Si attesta la copertura fi nanziaria

o RAGUSA M?»é’ ;Z’ 3@&/7

h 1 sottoscntto Messo comunale attesta dx avere pubbllcato in }1& ‘odlerna, alP Albo Pretox 0,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 15:.%—0 &
IL MESSO COMUNALE

@Aﬂﬁ«%//l”—%%

1 sbttoscntto Messo comunale attesta il compimento del suindicato perlodo dl pubblicazione e
cioé dal 4%:2.081 24: 06
Addi ZZz.4-04

IL. MESSO COMUNALE




